

Lie Gourmet ApS
Klapskovvej 15, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 70 56 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Caroline Lie Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lie Gourmet ApS Klapskovvej 15 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 70 56 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Caroline Lie Korsgaard Jacob Lyngby Korsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.172.250 kr. mod 1.281.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282.093 kr. mod 321.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.172.250	1.281.563
2 Personaleomkostninger	-1.347.503	-753.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.060	-119.846
Driftsresultat	-256.313	408.584
Andre finansielle indtægter	8.309	32.321
Øvrige finansielle omkostninger	-36.836	-24.736
Resultat før skat	-284.840	416.169
Skat af årets resultat	2.747	-94.973
Årets resultat	-282.093	321.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	321.196
Disponeret fra overført resultat	-282.093	0
Disponeret i alt	-282.093	321.196

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.156	102.216
Materielle anlægsaktiver i alt	21.156	102.216
Deposita	40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.500	40.500
Anlægsaktiver i alt	61.656	142.716
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.023.197	1.057.634
Varebeholdninger i alt	1.023.197	1.057.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.252	711.672
Udskudte skatteaktiver	84.835	82.088
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	90.000	0
Tilgodehavender i alt	854.087	793.760
Likvide beholdninger	39.025	654.250
Omsætningsaktiver i alt	1.916.309	2.505.644
Aktiver i alt	1.977.965	2.648.360

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	479.288	761.381
Egenkapital i alt	529.288	811.381
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	86.205
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	86.205
Gæld til pengeinstitutter	317.743	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.906	1.080.929
Selskabsskat	0	118.382
Anden gæld	373.028	533.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.448.677	1.750.774
Gældsforpligtelser i alt	1.448.677	1.836.979
Passiver i alt	1.977.965	2.648.360

1 Særlige poster

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	440.185	490.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.196	321.196
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	761.381	811.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.093	-282.093
	50.000	479.288	529.288

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Modtaget beløb Covid-19 kompensation	<u>0</u>	<u>63.065</u>
	<u>0</u>	<u>63.065</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>63.065</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>63.065</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.322.511	741.883
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.992</u>	<u>11.250</u>
	<u>1.347.503</u>	<u>753.133</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 318 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.023 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	21 t.kr.
